[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Собинского района

07.07.2021                                                                                                    № 81-р
	О внесении изменений в распоряжение администрации района от 20.03.2020 № 41-р «О принятии мер по нераспространению новой коронавирусной инфекцией (2019-пСоV)

На основании Решения оперативного штаба на случай возникновения очага коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV, в Собинском районе от 05.07.2021 № 96 и руководствуясь статьей 34.2 Устава района,

1.Внести изменения в распоряжение администрации района от 20.03.2020 № 41-р «О принятии мер по нераспространению новой коронавирусной инфекцией (2019-пСоV)»,  изложив пункт 1 в новой редакции: «Установить с 07.07.2021 до особого распоряжения специальный режим посещения администрации Собинского района, предусматривающий использование в приоритетном порядке электронного документооборота и технических средств связи для обеспечения служебного взаимодействия и минимизацию доступа в администрацию Собинского района лиц, не имеющих сертификата о пройденной вакцинации против коронавирусной инфекции или отрицательного теста на Covid-2019 (проведенный не позднее 3 дней до даты посещения).

2.Считать утратившим силу распоряжение администрации района от 26.03.2021 № 34-р «О внесении изменений в распоряжение администрации района от 20.03.2020 № 41-р «О принятии мер по нераспространению новой коронавирусной инфекцией (2019-пСоV)»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                             А.В.Разов
Уважаемые коллеги! На основании  распоряжения администрации района от 07.07.2021 года № 81 –р  с 07.07.2021 до особого распоряжения установлен специальный режим посещения администрации Собинского района, предусматривающий использование в приоритетном порядке электронного документооборота и технических средств связи для обеспечения служебного взаимодействия и минимизацию доступа в администрацию Собинского района лиц, не имеющих сертификата о пройденной вакцинации против коронавирусной инфекции или отрицательного теста на Covid-2019 (проведенный не позднее 3 дней до даты посещения).